LISTAS DEFINITIVAS DEL PROGRAMA DE CONCILIACION ABIERTO EN VACIONES
OCTUBRE 2019. CONCEJALIA DE IGUALDAD. AYUNTAMIENTO DE TORRELAVEGA.

dx3

2 ANGEL NIETO SALOMON FD

3 ANJANA NIETO SALOMON FD

4 OMAR NIETO SALOMON FD

6 MARTINA VELARDE VEGA 19 0
7 HECTOR VELARDE VEGA 19 0
1 ISRAEL DJOKOU SAN MIGUEL 17 0
5 JUAN CAMILO LARA OCHOA 10 0
g8 JIMENA PEREDA SANJUAN FD

9

JUAN PEREDA SANJUAN FD



dx3

GRETA
CLOE
TRISTAN
VALERIA
LAYONEL
DANIEL
LIA
BRUNO
SIMON
GRETA
ANGELA PATRICIA
SOFIA
PABLO
MIRTA
MAYA
MANUELA
TELMO
DANIEL
IKER
FELIX
JULIA
LAURA

EGUSQUIZA CALLEJA
NEMENE BECERRIL
NEMENE BECERRIL
ARAGON GARCIA
ARAGON GARCIA
ARGOITIA GUTIERREZ
MURPHY GARCIA
GARRIDO MORENO
GARRIDO MORENO
GARRIDO MORENO
DURAN PACHECO
RUIZ FERNANDEZ
BENITO MARTIN
BUSTILLO ITURBE
BUSTILLO ITURBE
MENAZA VILLAVERDE
MENAZA VILLAVERDE
BENITO MARTIN
ORTEGA LOPEZ
SORIA OCAMPO
CALVO MUELA
CALVO MUELA

10,00 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
0,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
5,00 €
5,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
5,00 €
15,00 €
15,00 €



MATILDE DE LA TORRE

dx3

1 KATERINA MURIEDAS KRYVOSHEYEVA 16 2,50
2 ELIAS ECHEVARRIA GONZALEZ 15 15,00
3 EFREN ECHEVARRIA GONZALEZ 15 15,00
8 ELVA ACEBO DUARTE 15 5,00
4 NICOLAS GARCIA SAIZ 14 10,00
5 AARON ELIECER GUEVARA SERRANO 14 0,00
6 DAVID ITURREGUI BLANCO 14 20,00
7 ANDREA ITURREGUI BLANCO 14 20,00
9 MARIO DIEGO MENOCAL 18 15,00
10 VERA GARCIA DIEZ 16 10,00

LOS INGRESOS SE REALIZARAN EN LA CUENTA DEL AYUNTAMIENTO: IBAN: ES97.2100.1277.82.0200006073 (La Caixa)



